Datum Romae, apud S. Petrum, die xxiv mensis septembris MCMXIV, 
Pontificatus Nostri anno primo. 

BENEDICTUS PP. XV 
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SACRA ROMANA ROTA 

OREGONOPOLITANA 

N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I ( D I N A S M I T H - A B N E R O ' K I E F F E ) . 

Pio Papa X feliciter regnante, Pontificatus Dominationis Suae anno 
undecimo, die 6 iulii 1914, RR. PP. DD. Ioannes Prior, Ponens, Aloisius 
Sincero et Iosephus Mori, Auditores de turno, in causa Oregonopolitana -
Nullitatis matrimonii, inter Dinam Smith, appellantem, repraesentatam 
per legitimum procuratorem ex officio deputatum A. D'Alessandri, advo
catum, et Abnerum 0'Kiefte, contumacem, interveniente et disceptante in 
causa Vinculi Defensore ex officio, sequentem tulerunt definitivam sen
tentiam. 

Dina Smith, dum 16 annorum erat, primo cognovit virum, Abnerum 
0'Kiefte, atque sensim intimiori facta consuetudine inter illos, duos post 
annos spes utrique arridebat amores inceptos matrimonio complendi. 
Resistebant vero Dinae parentes catholici, eo quod vir omnino irreli-
giosus erat, et ne baptizatus quidem fuerat. Mortuo puellae patre, mater 
tandem instabat ut filia omne consortium cum Abnero abscinderet, nisi 
hic sacro baptismate ablueretur. Ne nuptiis optatis renuntiare teneretur, 
vir consensit, et die 17 martii 1895 baptismum recepit, atque die 8 mensis 
octobris subsequentis in ecclesia Ssñii Rosarii apud Pine Ridge cum 
Dina, vigesimum tunc annum agente, in matrimonio coniunctus est. 
Vita tamen coniugalis haud feliciter processit, et quinque post menses 
Abner uxorem deseruit, et alteri mulieri serius adhaesit. Tandem et 
ipsa Dina amorem vertit in alium virum, cum quo nuptias inire cupit, 
ac proinde a curia Oregonopolitana petiit, ut primum suum matrimo
nium irritum declararetur ex capite simulati consensus ex parte viri: 
sententia autem Curiae in favorem vinculi emissa est. Appellante muliere 
ad S. N. Ordinem, quaestio nobis proponitur sub dubio consueto: An 
constet de matrimonii nullitate in casu? 

In iure. Fictus seu simulatus consensus habetur quando Contrahens 
externe quidem verba consensum exprimentia serio et rite profert, 
interne autem non consentit. Cum contractus matrimonialis de essentia 
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sua sit voluntarius ac liber, et actu ipsius voluntatis externe expresso 
perficiatur, defectus consensus interni ex lege naturae illum nullum 
reddit. Innocentius III in cap. 26 De sponsalibus, habet: « quod si ita 
« res se habuerit, videlicet quod ille non proposuit eam ducere in uxo-
« rem, nec unquam consensit in praedictam personam, non debet ex 
« illo facto coniugium iudicari, cum nec substantia coniugalis contractus, 
« nec forma contrahendi coniugium valeat inveniri: quoniam ex altera 
« parte dolum solummodo adfuit, et defuit omnino consensus, sine quo 
« cetera nequeunt foedus coniugale perficere ». Cf. Coscius, De sep. thori, 
lib. T, cap. 8, n. 96 et seq., Sánchez, lib. 2, disp. 25, n. 2 et 3; Gasparri, 
vol. 2, n. 908 et seq., ed. 1904.